PAGE
2

[image: image1.png]

Муниципальное образование «Нагибовское сельское поселение»

Октябрьского муниципального района

Еврейской автономной области

  СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

27.12.2021                                                                                                                 № 162

с. Благословенное
О внесении изменений в решение Собрания депутатов Нагибовского сельского поселения от 22.12.2020 № 104 «О бюджете муниципального образования «Нагибовское сельское поселение» Октябрьского муниципального района Еврейской автономной области на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов» (с изменением от 17.02.2021 № 117; от 26.02.2021 № 118; от 30.04.2021 № 129; от 26.06.201 № 138; от 26.07.2021 № 141; от 13.08.2021; от 22.11.2021 № 143)
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Нагибовское сельское поселение» Еврейской автономной области,  Собрание депутатов муниципального образования
РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания депутатов муниципального образования «Нагибовское сельское поселение» Еврейской автономной области 22.12.2020 № 104 «О бюджете муниципального образования «Нагибовское сельское поселение» Октябрьского муниципального района Еврейской автономной области на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов» следующие изменения:
1.1. Подпункты 1,2 пункта 1 изложить в следующей редакции:
«1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета муниципального образования на 2021 год в сумме 24 898 728,90 рублей;

2) общий объем расходов бюджета муниципального образования на 2021 год в сумме 27  587 452,94 рубля».
1.2. Пункт 13 изложить в следующей редакции:

«13. Утвердить объем расходов на реализацию муниципальных программ Нагибовского сельского поселения, предусмотренных к финансированию из бюджета муниципального образования «Нагибовское сельское поселение» на 2021 год в сумме 13 618 675,96 рублей».
1.3. Пункт 30 изложить в следующей редакции:

«30.Утвердить объем межбюджетных трансфертов, связанных с предоставлением дотаций, субвенций, субсидий выделенных из областного бюджета бюджету муниципального образования на 2021 год в сумме 22 807 728,90 рублей, на 2022 год в сумме 16 928 710,00 рублей, на 2023 год в сумме 18 103 990,00 рублей».
2. Приложения 1, 5, 7, 9, 11 изложить в следующей редакции согласно приложениям 1, 5,7, 9, 11 к данному решению.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов по бюджету, налогам и сборам (Васильева С.Ю.)

4. Опубликовать настоящее решение в Информационном вестнике Нагибовского сельского поселения.
5. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования

                        И.А. Бражко
_1006755433.doc
[image: image1.png]